



出厂检验报告

Factory Inspection Report

NO: FM-Q-008-A/1

客户 Customer	湖南怡永丰新材料科技有限公司		型号 Product Model	PE-YB718薄膜		
批号 Batch No.	M231130029		规格 Specification	735mm x 60 μm		
生产日期 Production Date	2023-12-02		检验日期 Inspection Date	2023-12-02		
检验标准 Test Standard	QB/HL-C01-2013					
检验项目 Test Items		单位 Unit	标准 Standard	检验结果 Test Result	判定 Justification	检验方法 Test method
拉伸断裂强度 Tensile strength at break	纵向	MPa	≥ 18	28.2	PASS	GB/T1040.3
	横向		≥ 18	27.6	PASS	
断裂伸长率 Elongation at break	纵向	%	≥ 200	615	PASS	GB/T1040.3
	横向		≥ 600	728	PASS	
摩擦系数 Coefficients of friction	静	/	$\geq 0.1, \leq 0.22$	0.165	PASS	GB/T10006
	动		$\geq 0.1, \leq 0.22$	0.143	PASS	
润湿张力 Wetting tension	处理面	mN/m	≥ 38	38	PASS	GB/T14216
厚度范围 Thickness	最小值	%	-8	-4	PASS	GB/T6672
	最大值		+8	+5	PASS	
起封温度 Initial sealing temperature	/	℃	/	103	PASS	Pression 0.3MPa Time 1S
宽度范围 Width	/	mm	0-+3	737	PASS	GB/T6673
外观 Appearance	/	/	GB/T4456	PASS	PASS	GB/T4456
综合判定 Analysis Conclusion		检验合格 Pass the test				
备注 Notes		江门市华龙膜材股份有限公司 检验专用章				

检验员
Tester 尹艳玲

审核人
Approver 利文清

打印日期
Printing Date 2023-12-04